

【品番:651】【京都「先斗町ふじ田」監修 黄金重 松寿安 原料詳細】

商品名	内容量	主原料	主原料原産地	原材料名	添加物名	アレルギー
イロトクサヤ 彩り椒粉焼き	3切	いとより	タイ ベトナム	魚肉、鶏卵、人参、青ねぎ、食用植物油、きくらげ、卵白、豆乳、砂糖、乳等を主要原料とする食品、発酵調味料、醤油、食塩、昆布エキスパウダー	加工でん粉、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、グリシン、着色料(カロチノイド)、ソルビット、増粘剤(グアーガム)	卵・乳成分・小麦・大豆
アイグモ 合鴨スモーク	3切	合鴨肉	タイ	合鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅茶	ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)	-
ムール貝ガリックオイル	35g	ムール貝	チリ	ムール貝、食用植物油、食塩、にんにく、黒胡椒、パセリ	調味料(アミノ酸)	大豆
抹茶羊羹 金箔包み	3個	いんげん豆	ミャンマー	白練あん、砂糖、栗甘露煮、黒大豆煮豆、ゼラチン、抹茶、でん粉、寒天	糊料(加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)、硫酸鉄)	小麦・大豆・ゼラチン
真鯛焼	2個	マダイ	日本	マダイ、米味噌、水飴、味醂、食塩、砂糖	酒精、V.B ₁	大豆
エビ ツヤニ 海老艶煮	5尾	えび	タイ	えび、砂糖、還元水飴、醤油、味醂、食塩	酒精、pH調整剤、グリシン	小麦・えび・大豆
トクダイ 特大あわび酒蒸し	1個	あわび	チリ	あわび、米発酵調味料、醤油、昆布エキス、食塩	-	小麦・あわび・大豆
コウキドウフクニ 高野豆腐含め煮	3個	大豆	アメリカ カナダ	凍り豆腐(大豆)、砂糖、しょうゆ、発酵調味料、かつおエキス、昆布エキス、食塩	凝固剤、調味料(アミノ酸等)、重曹、酒精	小麦・大豆
ずわい蟹爪含め煮	2本	ズワイガニ	ノルウェー カナダ	ズワイガニ、発酵調味料、醤油、かつおエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・かに・さけ・大豆
ワカドリトシメンダングヤ 若鶏田楽焼	3切	鶏肉	日本	鶏肉、味噌加工品(米味噌、砂糖)、醤油、酒、加糖卵黄、でん粉、青さのり	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、V.B ₁	卵・小麦・大豆・鶏肉
数の子美味漬け	3本	数の子	アメリカ カナダ	数の子、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、かつお節エキス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、酵素	小麦・さば・大豆
マツメツ 松前漬	25g	人参	日本	人参、砂糖、昆布、醤油、米発酵調味料、するめいか、数の子、かつお節エキス、唐辛子	調味料(アミノ酸等)、酒精	小麦・いか・大豆
イカウニヤ 烏賊雲丹焼きかんざし	2本	いか	チリ 日本	いか、うにソース、加糖卵黄、醤油、味醂、砂糖、酒、食塩	酒精、甘味料(ソルビット)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)、香料、増粘剤(キサンタン)	卵・乳成分・小麦・いか・大豆・ゼラチン
レンコ鯛 レンコ鯛漬	3切	レンコダイ	日本	レンコダイ、醸造酢、砂糖、食塩	pH調整剤、乳化剤、調味料(アミノ酸)	-
アケボコガキ 赤海老黄金和え	20g	アルゼンチンアカエビ	アルゼンチン	アルゼンチンアカエビ、調味料(砂糖)、米発酵調味料、たん白加水分解物、食塩、酵母エキス、塩麹、味付魚卵(数の子、カラフトシヤモロ、砂糖、その他)、柚子	調味料(アミノ酸等)、酒精、酢酸Na、グリシン、増粘多糖類、着色料(モナスカス、アナトー)	えび
オニオマンリネ	30g	玉ねぎ	日本	玉ねぎ、醸造酢、砂糖、食塩	-	-
キンカンミツニ 金柑蜜煮	1個	金柑	日本	金柑、砂糖	-	-
コウハクバイ 紅白梅かんざし	1本	還元水飴	タイ	還元水飴、砂糖、寒天、脱脂粉乳、ゼラチン	着色料(モナスカス)	乳成分・ゼラチン
グネマ 伊達巻	3切	鶏卵	日本 マレーシア リトアニア ブラジル	鶏卵、砂糖、魚肉、食塩、味醂	加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、着色料(カロチノイド)	卵・小麦
サケマツメ 鮭松前 いくらのせ	鮭松前 30g いくら 3g	紅鮭	タイ	紅鮭イスクット、発酵調味料、味付いくら(紅鮭卵、還元水飴、醤油、その他)、醤油、酒、砂糖、刻み昆布、かつおエキス	酒精、グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)、酸味料	小麦・いくら・さけ・大豆
ブンベイトウ 金平糖	1個	さとうきび	タイ オーストラリア ブラジル フィリピン アフリカ グアテマラ 日本	砂糖、でん粉	着色料(クチナシ、モナスカス、ラック)	-
サケユウアンヤ 鮭燗焼	2切	マスノスケ	ニュージーランド	マスノスケ、醤油、味醂、酒、砂糖、食塩	-	小麦・さけ・大豆
イカマツメ 烏賊松前燗丹風味	20g	いか	イギリス	いか、うにおぼろ(うにソース(酒粕、卵黄、砂糖、小麦粉、うに、その他)、加糖卵黄)、発酵調味料、醤油、酒、刻み昆布、砂糖、柚子、かつおエキス、昆布茶、食塩	酒精、甘味料(ソルビット)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)、グリシン、酢酸Na、香料、増粘剤(キサンタン)、保存料(しらこ)、酸味料	卵・乳成分・小麦・いか・さけ・大豆・ゼラチン
ユバショウガニ 湯葉生姜煮	30g	大豆	日本	湯葉、発酵調味料、醤油、生姜、かつおエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酒精、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・さけ・大豆
アカウニ 赤魚からすみ焼	2切	赤魚	アメリカ	赤魚、加糖卵黄、味噌加工品(米味噌、砂糖)、うにソース(酒粕、卵黄、砂糖、小麦粉、うに、その他)、からすみ、食塩	酒精、甘味料(ソルビット)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)、香料、増粘剤(キサンタン)、V.B ₁	卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチン
マコ 真子のうま煮	3個	真だら	日本	魚卵(真だら)、醤油、味醂、砂糖、酒、かつおエキス、昆布エキス、食塩	増粘剤(加工でん粉)、グリシン	小麦・大豆
バイファン ばい貝含め煮	3個	バイ貝	インド 日本	バイ貝、醤油、砂糖	-	小麦・大豆
アナゴ ユウアンヤ 穴子燗焼	3個	マルアナゴ	ペルー	マルアナゴ、料理酒、醤油風味調味料、発酵調味料	酒精、酸味料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、V.B ₁	小麦・大豆
ほたるいか ほたるいか燗煮	4個	ほたるいか	日本	ほたるいか、発酵調味料、醤油、かつおエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・いか・さけ・大豆
ナ 菜の花東寺巻	2個	菜の花	日本	菜の花、発酵調味料、醤油、湯葉、かつおエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酒精、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・さけ・大豆
モチ 手まり餅	2個	うるち米	アメリカ 日本	上新粉、砂糖、白生あん(ライマメ)、還元水飴、でん粉	ソルビット、着色料(モナスカス、紅花黄、クチナシ、スピルリナ青)、酵素、加工でん粉	大豆
インゲン 隠元煮	2本	さやいんげん	オマーン	さやいんげん、発酵調味料、醤油、かつおエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・さけ・大豆
ハイカニンジン 梅花人参含め煮	2枚	金時人参	日本	金時人参、発酵調味料、醤油、かつおエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、酒精、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・さけ・大豆
シブカワ 洗皮栗甘露煮	1個	栗	韓国	栗、砂糖	酸化防止剤(V.C)	-
ユリネ 百合根含め煮	60g	バター豆	ミャンマー	生あん(ライマメ)、砂糖、オリゴ糖、百合根	-	-
キンバク 金箔黒豆	40g	黒大豆	日本	黒大豆、還元水飴、砂糖、食塩	調味料(アミノ酸等)、硫酸鉄、着色料(金箔)	大豆
ほうじ茶と大豆のクリームチーズ わらび餅添え	1個	生乳	ニュージーランド	クリームチーズ、鹿の子小豆、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、わらび餅(麦芽糖、砂糖、でん粉、きな粉、本わらび粉)、ほうじ茶	トレハロース、加工でん粉、安定剤(ローカスト)、乳化剤、着色料(金箔)	乳成分・大豆
トクニ にしん土佐煮	3切	ニシン	日本 ドイツ ノルウェー	ニシン、砂糖、醤油、還元水飴、かつお節、味醂、生姜	-	小麦・大豆
エビウニ 海老雲丹クリーム焼	2個	えび	ベトナム	えび、うにクリームソース(酒粕、卵黄、砂糖、小麦粉、うに、その他)、ホフイソースの素(粉末油脂、全粉乳、その他)、乾燥じゃがいも、パセリ	増粘剤(加工でん粉、キサンタン)、酒精、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ソルビット)、pH調整剤、セルロース、着色料(カロチノイド)、乳化剤、香料、加工でん粉	卵・乳成分・小麦・えび・ゼラチン・大豆・鶏肉
カニトサズ 蟹の土佐酢	5本	ズワイガニ	ロシア カナダ	ズワイガニ、醸造酢、砂糖、醤油、かつおエキス、昆布エキス、柚子、食塩	酸味料、調味料(アミノ酸等)	小麦・かに・大豆
コウハク 紅白なます	25g	大根	日本	大根、人参、柚子果皮、漬け原材料(糖類(砂糖)・ぶどう糖果糖液糖)、醸造酢、食塩	調味料(アミノ酸)、酸味料、酸化防止剤(V.C)	-
サンショウ ちりめん山椒	15g	イワシの稚魚	日本	ちりめんじゃこ(イワシの稚魚、食塩)、酒、湯葉(大豆)、発酵調味料、醤油、塩蔵山椒	酸味料	小麦・大豆
ロッカク 六角黄金焼	3個	さつまいも	インドネシア	さつまいもペースト、還元水飴、加糖卵黄、マーガリン、寒天、食塩	乳化剤、香料、着色料(カロチノイド)	卵・乳成分・大豆
カニ 蟹とほうれん草の佃田巻	3切	イトヨリダイ	ベトナム	魚肉すり身(イトヨリダイ、砂糖)、油揚げ、かに風味薄肉(魚肉すり身、でん粉、その他)、ほうれん草、食用植物油、卵白、紅ズワイ豆、でん粉、食塩	加工でん粉、豆腐凝固剤、グリシン、増粘多糖類、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(モナスカス)	卵・小麦・えび・かに・大豆
ゴボウ たたき牛蒡	3本	ごぼう	日本	ごぼう、醤油、砂糖、ごま、食塩	ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、唐辛子抽出物、漂白剤(亜硫酸塩)	小麦・ごま・大豆
モクダ 帆立香草焼	3個	帆立	日本	帆立、食用植物油、にんにく、食塩、パセリ、バジル	調味料(アミノ酸)	大豆
ニンニク ぶり年輪巻	3切	ぶり	日本	ぶり、醤油、還元水飴、でん粉、味醂、砂糖、海苔、食塩	pH調整剤	小麦・大豆
コヒメ 小海老蜜煮	3尾	えび	日本	えび、砂糖、食用植物油、醤油、おろし生姜	グリシン、酢酸Na	小麦・えび・大豆
タツタ 田作り	15g	カタクテイワシ	日本	カタクテイワシ、還元水飴、砂糖、醤油、食用植物油、はちみつ、ごま、レモン果汁	酸味料、香料	小麦・ごま・大豆
シハク 紫白しぼり	2個	バター豆	ミャンマー	生あん(ライマメ)、オリゴ糖、砂糖、もち米でん粉加工品	ソルビット、グリシン、着色料(アカキャベツ、金箔)	卵
ウメツ 梅魁	2枚	小麦たん白	日本	梅魁、醤油、発酵調味料、砂糖、還元水飴、かつおエキス、昆布エキス、食塩	着色料(モナスカス、カロチノイド)、トレハロース、酒精、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。